Jana, o godz. 9-iej i pół zrana, odbędzie się żałobna msza święta za spokój duszy 3727

† S. p. Tomasza Borowskiego,

na którą pozostała córka, życzliwych zmarłego zaprasza.

† Wszystkim krewnym, przyjaciołom i znajomym, którzy raczyli przyjąć udział w żałobnym nabożeństwie, odprawionem w dniu 2 września (21 sierpnia) 1891 r. w kościołach w Kutnie, w Warszawie u św. Krzyża i w Żurawicach (mohilewskiej gub.) za duszę

ś. p. Marji Magdaleny de Lariwjer Weglińskiej. składają serdeczne Bóg zapłać Mąż i dzieci. —1474—

+ W dniu 27 października, jako w pierwszą rocznicę śmierci ś. p. JE. księdza biskupa

JÓZEFA HOLLAKA,